
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Torneo WE - 5 CITTA' DI TRENTO 1202062A

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 13-04-2012 - 15-04-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - GINEVRINI I.

Partecipanti 26

Sito Internet

Laketic Gojko                   

1Del Monaco Andrea        

2
Dragojlovic Andjelko            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 13.0014.509.50 12.752438 2227 2594 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 6 FM Del Monaco Andrea        4.0 ITA 13.0015.509.50 12.252252 2210 2451 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 14.0015.509.50 9.00 2395 2221 2371 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

4 14 CM Dappiano Andrea          3.5 ITA 12.5015.008.00 10.002117 2257 2407 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

5 5 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 12.5015.009.00 10.252318 2178 2327 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1968

6 16 CM Danieli Enrico           3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 2059 2260 2410 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

7 1 IM Solomon Kenny                   3.0 RSA 13.5015.009.00 6.75 2449 2266 2339 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1979

8 7 FM De Eccher Stefano        3.0 ITA 13.0014.508.50 6.75 2222 2152 2225 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

9 10 CF Panjkovic Aleksandar            3.0 SRB 12.5013.509.00 6.75 2176 2129 2202 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

10 11 M Zucchelli Massimo        3.0 ITA 11.0012.507.00 5.00 2171 2065 2138 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1966

11 25 1N Thurner Markus           3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1899 2062 2135 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

12 12 CM Paltrinieri Nicholas     2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 2135 2070 2071 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

13 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 12.5014.009.00 6.75 2218 2001 2001 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1941

14 4 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 2322 2066 2067 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

15 18 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1977 2101 2102 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1956

16 17 1N Nicolodi Raoul           2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1989 2127 2128 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1994

17 26 CM Valastro Mario           2.0 ITA 10.5010.507.50 1.50 1860 2100 1907 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

18 20 CM Schiatti Piero           2.0 ITA 10.5012.007.50 3.00 1972 2105 2034 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

19 21 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 11.0012.506.50 2.75 1953 2178 2030 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1978

20 9 M Guerra Alessandro        1.5 ITA 10.5012.007.00 2.25 2194 2181 2033 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1970

21 13 M Negro Roberto            1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 2129 2093 1945 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1970

22 24 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1926 2039 1890 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

23 15 CM Pojer Romeo              1.5 ITA 8.50 10.005.00 2.25 2108 2020 1872 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1969

24 22 1N Gurschler Gregor         1.5 ITA 6.00 7.00 4.50 1.75 1950 2027 1879 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

25 23 1N De Nisi Mario            1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1937 2013 1774 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1986

26 19 CM Pinto Antonio            1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1974 2040 1848 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1974
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WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 1N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1926 2039 1890 1974 M 842680 124519

18 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1977 2101 2102 1956 M 815616 107798

16 CM Danieli Enrico           ITA VEN VI 2059 2260 2410 1968 M 806064 101215

14 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 2117 2257 2407 1993 M 832502 118293

7 FM De Eccher Stefano        ITA TRE TN 2222 2152 2225 1957 M 800678 101261

23 1N De Nisi Mario            ITA TRE TN 1937 2013 1774 1986 M 822019 101859

21 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1953 2178 2030 1978 F 821411 101857

5 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2318 2178 2327 1968 M 803405 108149

6 FM Del Monaco Andrea        ITA VEN VE 2252 2210 2451 1978 M 809268 106345

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 2221 2371 1959 M 918474

4 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2322 2066 2067 1965 M 811394 121317

9 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2194 2181 2033 1970 M 801615 106580

22 1N Gurschler Gregor         ITA ALT BZ 1950 2027 1879 1966 M 859753 135442

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 2227 2594 1961 M 900583

8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 2001 2001 1941 M 902896

13 M Negro Roberto            ITA VEN VI 2129 2093 1945 1970 M 896721 109106

17 1N Nicolodi Raoul           ITA ALT BZ 1989 2127 2128 1994 M 845620 120855

12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA ALT BZ 2135 2070 2071 1995 M 828262 114280

10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 2129 2202 1967 M 918695

19 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1974 2040 1848 1974 M 833738 109997

15 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2108 2020 1872 1969 M 807672 100663

20 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 1972 2105 2034 1963 M 824143 101235

1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 2266 2339 1979 M 14300192

25 1N Thurner Markus           ITA ALT BZ 1899 2062 2135 1991 M 802387 113306

26 CM Valastro Mario           ITA SIC SR 1860 2100 1907 1958 M 838020 120128

11 M Zucchelli Massimo        ITA TRE TN 2171 2065 2138 1966 M 804193 101274
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WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 IM Solomon Kenny                   3.0 RSA | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 1

1 2 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB | 14 N Â½ | 21 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | -1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 1

14 4 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA | 16 N 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 9 B 1 | 14 N 0 | -1

5 5 FM De Santis Alessio        3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 16 N Â½ | -1

2 6 FM Del Monaco Andrea        4.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | -1

8 7 FM De Eccher Stefano        3.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 1

13 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB | 21 N Â½ | 25 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 18 N Â½ | -1

20 9 M Guerra Alessandro        1.5 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 1

9 10 CF Panjkovic Aleksandar            3.0 SRB | 23 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 7 N Â½ | -1

10 11 M Zucchelli Massimo        3.0 ITA | 24 B 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 26 N 1 | 6 B 0 | 1

12 12 CM Paltrinieri Nicholas     2.5 ITA | 25 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

21 13 M Negro Roberto            1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 9 N Â½ | -1

4 14 CM Dappiano Andrea          3.5 ITA | 2 B Â½ | 12 N 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 1 | 1

23 15 CM Pojer Romeo              1.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 26 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 1

6 16 CM Danieli Enrico           3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1

16 17 1N Nicolodi Raoul           2.5 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 24 B 1 | 1

15 18 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 1

26 19 CM Pinto Antonio            1.0 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 23 B 0 | 22 N Â½ | 21 B Â½ | 0

18 20 CM Schiatti Piero           2.0 ITA | 7 N 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 25 B 0 | 15 N 1 | -1

19 21 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 13 N Â½ | 19 N Â½ | -1

24 22 1N Gurschler Gregor         1.5 ITA | 9 N 0 | 15 N 0 | 24 B 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | -1

25 23 1N De Nisi Mario            1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 19 N 1 | 18 B 0 | 22 B 0 | 1

22 24 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | -1

11 25 1N Thurner Markus           3.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 26 B 1 | 1

17 26 CM Valastro Mario           2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 25 N 0 | 0
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WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 5 1.50 1.77 -0.27 2039.001890 1974 M 842680 124519

18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977 5 2.50 1.74 0.76 2101.802102 1956 M 815616 107798

16 CM Danieli Enrico           ITA 2059 5 3.50 1.22 2.28 2260.802410 1968 M 806064 101215

14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 5 3.50 1.62 1.88 2257.802407 1993 M 832502 118293

7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222 5 3.00 2.86 0.14 2152.802225 1957 M 800678 101261

23 1N De Nisi Mario            ITA 1937 5 1.00 2.00 -1 2013.201774 1986 M 822019 101859

21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 5 1.50 1.26 0.24 2178.802030 1978 F 821411 101857

5 FM De Santis Alessio        ITA 2318 5 3.50 3.35 0.15 2178.002327 1968 M 803405 108149

6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 5 4.00 2.75 1.25 2210.202451 1978 M 809268 106345

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 5 3.50 3.57 -0.07 2221.802371 1959 M 918474

4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 5 2.50 4.02 -1.52 2066.602067 1965 M 811394 121317

9 M Guerra Alessandro        ITA 2194 5 1.50 2.59 -1.09 2181.802033 1970 M 801615 106580

22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 5 1.50 2.01 -0.51 2027.801879 1966 M 859753 135442

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 5 4.50 3.61 0.89 2227.202594 1961 M 900583

8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 5 2.50 3.84 -1.34 2001.002001 1941 M 902896

13 M Negro Roberto            ITA 2129 5 1.50 2.77 -1.27 2093.401945 1970 M 896721 109106

17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 5 2.50 1.70 0.8 2127.602128 1994 M 845620 120855

12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 5 2.50 2.95 -0.45 2070.602071 1995 M 828262 114280

10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 5 3.00 2.80 0.2 2129.602202 1967 M 918695

19 CM Pinto Antonio            ITA 1974 4 1.00 1.72 -0.72 2040.501848 1974 M 833738 109997

15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 5 1.50 3.10 -1.6 2020.601872 1969 M 807672 100663

20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 5 2.00 1.64 0.36 2105.802034 1963 M 824143 101235

1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 5 3.00 3.63 -0.63 2266.202339 1979 M 14300192

25 1N Thurner Markus           ITA 1899 5 3.00 1.49 1.51 2062.802135 1991 M 802387 113306

26 CM Valastro Mario           ITA 1860 4 1.00 0.88 0.12 2100.001907 1958 M 838020 120128

11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171 5 3.00 3.11 -0.11 2065.602138 1966 M 804193 101274
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WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449   |  13 M Negro Roberto            ITA 2129 1 - 0

2 14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117   |  2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 Â½ - Â½

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395   |  15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 1 - 0

4 16 CM Danieli Enrico           ITA 2059   |  4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 1 - 0

5 5 FM De Santis Alessio        ITA 2318   |  17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 1 - 0

6 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977   |  6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 0 - 1

7 7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222   |  20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 1 - 0

8 21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 Â½ - Â½

9 9 M Guerra Alessandro        ITA 2194   |  22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 1 - 0

10 23 1N De Nisi Mario            ITA 1937   |  10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 0 - 1

11 11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171   |  24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 1 - 0

12 25 1N Thurner Markus           ITA 1899   |  12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 Â½ - Â½

13 19 CM Pinto Antonio            ITA 1974   |  0 - F

14 26 CM Valastro Mario           ITA 1860   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Guerra Alessandro        1 ITA 2194   |  1 IM Solomon Kenny                   1 RSA 2449 0 - 1

2 10 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2176   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2395 0 - 1

3 11 M Zucchelli Massimo        1 ITA 2171   |  5 FM De Santis Alessio        1 ITA 2318 0 - 1

4 6 FM Del Monaco Andrea        1 ITA 2252   |  16 CM Danieli Enrico           1 ITA 2059 1 - 0

5 26 CM Valastro Mario           1 ITA 1860   |  7 FM De Eccher Stefano        1 ITA 2222 0 - 1

6 2 IM Laketic Gojko                   0.5 SRB 2438   |  21 1N De Nisi Roberta          0.5 ITA 1953 1 - 0

7 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        0.5 SRB 2218   |  25 1N Thurner Markus           0.5 ITA 1899 1 - 0

8 12 CM Paltrinieri Nicholas     0.5 ITA 2135   |  14 CM Dappiano Andrea          0.5 ITA 2117 0 - 1

9 4 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2322   |  19 CM Pinto Antonio            0 ITA 1974 1 - 0

10 13 M Negro Roberto            0 ITA 2129   |  20 CM Schiatti Piero           0 ITA 1972 0 - 1

11 15 CM Pojer Romeo              0 ITA 2108   |  22 1N Gurschler Gregor         0 ITA 1950 1 - 0

12 17 1N Nicolodi Raoul           0 ITA 1989   |  23 1N De Nisi Mario            0 ITA 1937 1 - 0

13 24 1N Buglisi Massimo          0 ITA 1926   |  18 CM Castellano Alfonso       0 ITA 1977 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny                   2 RSA 2449   |  5 FM De Santis Alessio        2 ITA 2318 Â½ - Â½

2 3 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2395   |  6 FM Del Monaco Andrea        2 ITA 2252 Â½ - Â½

3 7 FM De Eccher Stefano        2 ITA 2222   |  2 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2438 0 - 1

4 14 CM Dappiano Andrea          1.5 ITA 2117   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2218 Â½ - Â½

5 17 1N Nicolodi Raoul           1 ITA 1989   |  4 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2322 Â½ - Â½

6 16 CM Danieli Enrico           1 ITA 2059   |  9 M Guerra Alessandro        1 ITA 2194 1 - 0

7 18 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1977   |  10 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2176 0 - 1

8 20 CM Schiatti Piero           1 ITA 1972   |  11 M Zucchelli Massimo        1 ITA 2171 0 - 1

9 15 CM Pojer Romeo              1 ITA 2108   |  26 CM Valastro Mario           1 ITA 1860 0 - 1

10 21 1N De Nisi Roberta          0.5 ITA 1953   |  12 CM Paltrinieri Nicholas     0.5 ITA 2135 0 - 1

11 25 1N Thurner Markus           0.5 ITA 1899   |  13 M Negro Roberto            0 ITA 2129 Â½ - Â½

12 19 CM Pinto Antonio            0 ITA 1974   |  23 1N De Nisi Mario            0 ITA 1937 0 - 1

13 22 1N Gurschler Gregor         0 ITA 1950   |  24 1N Buglisi Massimo          0 ITA 1926 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Del Monaco Andrea        2.5 ITA 2252   |  1 IM Solomon Kenny                   2.5 RSA 2449 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2438   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2395 1 - 0

3 5 FM De Santis Alessio        2.5 ITA 2318   |  7 FM De Eccher Stefano        2 ITA 2222 Â½ - Â½

4 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2218   |  16 CM Danieli Enrico           2 ITA 2059 0 - 1

5 10 CF Panjkovic Aleksandar            2 SRB 2176   |  14 CM Dappiano Andrea          2 ITA 2117 Â½ - Â½

6 26 CM Valastro Mario           2 ITA 1860   |  11 M Zucchelli Massimo        2 ITA 2171 0 - 1

7 12 CM Paltrinieri Nicholas     1.5 ITA 2135   |  17 1N Nicolodi Raoul           1.5 ITA 1989 1 - 0

8 4 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2322   |  9 M Guerra Alessandro        1 ITA 2194 1 - 0

9 24 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1926   |  15 CM Pojer Romeo              1 ITA 2108 Â½ - Â½

10 23 1N De Nisi Mario            1 ITA 1937   |  18 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1977 0 - 1

11 20 CM Schiatti Piero           1 ITA 1972   |  25 1N Thurner Markus           1 ITA 1899 0 - 1

12 13 M Negro Roberto            0.5 ITA 2129   |  21 1N De Nisi Roberta          0.5 ITA 1953 Â½ - Â½

13 22 1N Gurschler Gregor         0 ITA 1950   |  19 CM Pinto Antonio            0 ITA 1974 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny                   3 RSA 2449   |  2 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2438 0 - 1

2 16 CM Danieli Enrico           3 ITA 2059   |  5 FM De Santis Alessio        3 ITA 2318 Â½ - Â½

3 11 M Zucchelli Massimo        3 ITA 2171   |  6 FM Del Monaco Andrea        3 ITA 2252 0 - 1

4 3 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2395   |  12 CM Paltrinieri Nicholas     2.5 ITA 2135 1 - 0

5 14 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA 2117   |  4 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2322 1 - 0

6 7 FM De Eccher Stefano        2.5 ITA 2222   |  10 CF Panjkovic Aleksandar            2.5 SRB 2176 Â½ - Â½

7 18 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1977   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2218 Â½ - Â½

8 25 1N Thurner Markus           2 ITA 1899   |  26 CM Valastro Mario           2 ITA 1860 1 - 0

9 17 1N Nicolodi Raoul           1.5 ITA 1989   |  24 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA 1926 1 - 0

10 15 CM Pojer Romeo              1.5 ITA 2108   |  20 CM Schiatti Piero           1 ITA 1972 0 - 1

11 9 M Guerra Alessandro        1 ITA 2194   |  13 M Negro Roberto            1 ITA 2129 Â½ - Â½

12 19 CM Pinto Antonio            0.5 ITA 1974   |  21 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1953 Â½ - Â½

13 23 1N De Nisi Mario            1 ITA 1937   |  22 1N Gurschler Gregor         0.5 ITA 1950 0 - 1
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1 Solomon Kenny                   
IM RSA   Elo FIDE: 2449 Perf: 2339 Media: 2266.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Negro Roberto            ITA 2129 320 0.87 1 1 1

2 N 9 M Guerra Alessandro        ITA 2194 255 0.81 1 2 2

3 B 5 FM De Santis Alessio        ITA 2318 131 0.68 Â½ 2 2

4 N 6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 197 0.75 Â½ 2 2

5 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 11 0.52 0 2 2

3.63 2 2

2 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2438 Perf: 2594 Media: 2227.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 321 0.87 Â½ 0 0

2 B 21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 485 0.92 1 1 1

3 N 7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222 216 0.78 1 2 2

4 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 43 0.56 1 3 3

5 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -11 0.48 1 4 4

3.61 4 4

3 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2395 Perf: 2371 Media: 2221.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 287 0.84 1 1 1

2 N 10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 219 0.78 1 2 2

3 B 6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 143 0.69 Â½ 2 2

4 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -43 0.44 0 2 2

5 B 12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 260 0.82 1 3 3

3.57 3 3

4 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2322 Perf: 2067 Media: 2066.60 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Danieli Enrico           ITA 2059 263 0.82 0 0 0

2 B 19 CM Pinto Antonio            ITA 1974 348 0.89 1 1 1

3 N 17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 333 0.88 Â½ 1 1

4 B 9 M Guerra Alessandro        ITA 2194 128 0.67 1 2 2

5 N 14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 205 0.76 0 2 2

4.02 2 2
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5 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2327 Media: 2178.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 329 0.88 1 1 1

2 N 11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171 147 0.7 1 2 2

3 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -131 0.32 Â½ 2 2

4 B 7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222 96 0.63 Â½ 2 2

5 N 16 CM Danieli Enrico           ITA 2059 259 0.82 Â½ 2 2

3.35 2 2

6 Del Monaco Andrea        
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2451 Media: 2210.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977 275 0.83 1 1 1

2 B 16 CM Danieli Enrico           ITA 2059 193 0.75 1 2 2

3 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -143 0.31 Â½ 2 2

4 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -197 0.25 Â½ 2 2

5 N 11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171 81 0.61 1 3 3

2.75 3 3

7 De Eccher Stefano        
FM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2225 Media: 2152.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 250 0.81 1 1 1

2 N 26 CM Valastro Mario           ITA 1860 362 0.9 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -216 0.22 0 2 2

4 N 5 FM De Santis Alessio        ITA 2318 -96 0.37 Â½ 2 2

5 B 10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 46 0.56 Â½ 2 2

2.86 2 2

8 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2218 Perf: 2001 Media: 2001.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 265 0.82 Â½ 0 0

2 B 25 1N Thurner Markus           ITA 1899 319 0.87 1 1 1

3 N 14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 101 0.64 Â½ 1 1

4 B 16 CM Danieli Enrico           ITA 2059 159 0.71 0 1 1

5 N 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977 241 0.8 Â½ 1 1

3.84 1 1
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9 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2033 Media: 2181.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 244 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -255 0.19 0 1 1

3 N 16 CM Danieli Enrico           ITA 2059 135 0.68 0 1 1

4 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -128 0.33 0 1 1

5 B 13 M Negro Roberto            ITA 2129 65 0.59 Â½ 1 1

2.59 1 1

10 Panjkovic Aleksandar            
CF SRB   Elo FIDE: 2176 Perf: 2202 Media: 2129.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N De Nisi Mario            ITA 1937 239 0.8 1 1 1

2 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -219 0.22 0 1 1

3 N 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977 199 0.76 1 2 2

4 B 14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 59 0.58 Â½ 2 2

5 N 7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222 -46 0.44 Â½ 2 2

2.8 2 2

11 Zucchelli Massimo        
M ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2138 Media: 2065.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 245 0.8 1 1 1

2 B 5 FM De Santis Alessio        ITA 2318 -147 0.3 0 1 1

3 N 20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 199 0.76 1 2 2

4 N 26 CM Valastro Mario           ITA 1860 311 0.86 1 3 3

5 B 6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 -81 0.39 0 3 3

3.11 3 3

12 Paltrinieri Nicholas     
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2071 Media: 2070.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Thurner Markus           ITA 1899 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 14 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 18 0.53 0 0 0

3 N 21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 182 0.74 1 1 1

4 B 17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 146 0.7 1 2 2

5 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -260 0.18 0 2 2

2.95 2 2
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13 Negro Roberto            
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1945 Media: 2093.40 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -320 0.13 0 0 0

2 B 20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 157 0.71 0 0 0

3 N 25 1N Thurner Markus           ITA 1899 230 0.79 Â½ 0 0

4 B 21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 176 0.73 Â½ 0 0

5 N 9 M Guerra Alessandro        ITA 2194 -65 0.41 Â½ 0 0

2.77 0 0

14 Dappiano Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2407 Media: 2257.80 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -321 0.13 Â½ 0 0

2 N 12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 -18 0.47 1 1 1

3 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 -101 0.36 Â½ 1 1

4 N 10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 -59 0.42 Â½ 1 1

5 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -205 0.24 1 2 2

1.62 2 2

15 Pojer Romeo              
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 1872 Media: 2020.60 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -287 0.16 0 0 0

2 B 22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 158 0.71 1 1 1

3 B 26 CM Valastro Mario           ITA 1860 248 0.81 0 1 1

4 N 24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 182 0.74 Â½ 1 1

5 B 20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 136 0.68 0 1 1

3.1 1 1

16 Danieli Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2410 Media: 2260.80 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -263 0.18 1 1 1

2 N 6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 -193 0.25 0 1 1

3 B 9 M Guerra Alessandro        ITA 2194 -135 0.32 1 2 2

4 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 -159 0.29 1 3 3

5 B 5 FM De Santis Alessio        ITA 2318 -259 0.18 Â½ 3 3

1.22 3 3

FSI - WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A) - TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 5 CITTA' DI TRENTO (1202062A)
TRENTO - 13-04-2012 - 15-04-2012

17 Nicolodi Raoul           
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2128 Media: 2127.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM De Santis Alessio        ITA 2318 -329 0.12 0 0 0

2 B 23 1N De Nisi Mario            ITA 1937 52 0.57 1 1 1

3 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -333 0.12 Â½ 1 1

4 N 12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 -146 0.3 0 1 1

5 B 24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 63 0.59 1 2 2

1.7 2 2

18 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2102 Media: 2101.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Del Monaco Andrea        ITA 2252 -275 0.17 0 0 0

2 N 24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 51 0.57 1 1 1

3 B 10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 -199 0.24 0 1 1

4 N 23 1N De Nisi Mario            ITA 1937 40 0.56 1 2 2

5 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 -241 0.2 Â½ 2 2

1.74 2 2

19 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1848 Media: 2040.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -348 0.11 0 0 0

3 B 23 1N De Nisi Mario            ITA 1937 37 0.55 0 0 0

4 N 22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 24 0.53 Â½ 0 0

5 B 21 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 21 0.53 Â½ 0 0

1.72 0 0

20 Schiatti Piero           
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2034 Media: 2105.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222 -250 0.19 0 0 0

2 N 13 M Negro Roberto            ITA 2129 -157 0.29 1 1 1

3 B 11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171 -199 0.24 0 1 1

4 B 25 1N Thurner Markus           ITA 1899 73 0.6 0 1 1

5 N 15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 -136 0.32 1 2 2

1.64 2 2
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21 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2030 Media: 2178.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 -265 0.18 Â½ 0 0

2 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -485 0.08 0 0 0

3 B 12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 -182 0.26 0 0 0

4 N 13 M Negro Roberto            ITA 2129 -176 0.27 Â½ 0 0

5 N 19 CM Pinto Antonio            ITA 1974 -21 0.47 Â½ 0 0

1.26 0 0

22 Gurschler Gregor         
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1879 Media: 2027.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Guerra Alessandro        ITA 2194 -244 0.2 0 0 0

2 N 15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 -158 0.29 0 0 0

3 B 24 1N Buglisi Massimo          ITA 1926 24 0.53 0 0 0

4 B 19 CM Pinto Antonio            ITA 1974 -24 0.47 Â½ 0 0

5 N 23 1N De Nisi Mario            ITA 1937 13 0.52 1 1 1

2.01 1 1

23 De Nisi Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1774 Media: 2013.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2176 -239 0.2 0 0 0

2 N 17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 -52 0.43 0 0 0

3 N 19 CM Pinto Antonio            ITA 1974 -37 0.45 1 1 1

4 B 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977 -40 0.44 0 1 1

5 B 22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 -13 0.48 0 1 1

2 1 1

24 Buglisi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1890 Media: 2039.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171 -245 0.2 0 0 0

2 B 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1977 -51 0.43 0 0 0

3 N 22 1N Gurschler Gregor         ITA 1950 -24 0.47 1 1 1

4 B 15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 -182 0.26 Â½ 1 1

5 N 17 1N Nicolodi Raoul           ITA 1989 -63 0.41 0 1 1

1.77 1 1
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25 Thurner Markus           
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2135 Media: 2062.80 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2218 -319 0.13 0 0 0

3 B 13 M Negro Roberto            ITA 2129 -230 0.21 Â½ 0 0

4 N 20 CM Schiatti Piero           ITA 1972 -73 0.4 1 1 1

5 B 26 CM Valastro Mario           ITA 1860 39 0.55 1 2 2

1.49 2 2

26 Valastro Mario           
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1907 Media: 2100.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 FM De Eccher Stefano        ITA 2222 -362 0.1 0 0 1

3 N 15 CM Pojer Romeo              ITA 2108 -248 0.19 1 1 2

4 B 11 M Zucchelli Massimo        ITA 2171 -311 0.14 0 1 2

5 N 25 1N Thurner Markus           ITA 1899 -39 0.45 0 1 2

0.88 1 2
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